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Protokół Nr XXXV/2021 

z obrad sesji Rady Miejskiej w Oleszycach 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:50 w sali widowiskowej 

MGOK w Oleszycach. 

Na stan 15 radnych w sesji udział wzięło 15 radnych, lista obecności radnych stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu z sesji.  

Ponadto w sesji uczestniczyli: Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce Andrzej Gryniewicz, 

skarbnik Zdzisława Spryńska oraz sekretarz Jolanta Habało–Zaniewicz, a także 

przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych z terenu gminy oraz 

przedstawiciel spółki z.o.o. ZUKiR Tomasz Janusz. 

Lista obecności przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

gminy stanowi załącznik do niniejszego protokołu (nieobecna Lucyna Stefanko – sołtys 

sołectwa Nowa Grobla).  
 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Informacja o funkcjonowaniu spółki z. o.o. Zakład Usług Komunalnych i Rolniczych 

w Oleszycach w 2020 r. 

5. Głosowanie nad projektem uchwały nr 222/2021 w sprawie przyjęcia Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021. 

6. Głosowanie nad projektem uchwały nr 223/2021 w sprawie przyjęcia „ Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021” 

7. Głosowanie nad projektem uchwały nr 224/2021 w sprawie programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Oleszyce na 2021rok. 

8. Głosowanie nad projektem uchwały nr 225/2021 w sprawie dopłat do cen 1m3 

dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków. 

9. Głosowanie nad projektem uchwały nr 226/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2021 r. 

10. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce z prac w okresie międzysesyjnym. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie obrad. 
 

Ad.1 Sesję otworzył i prowadził obrady przewodniczący Rady Miejskiej w Oleszycach 

Wiesław Osuch, który po powitaniu wszystkich przybyłych na obrady sesji, stwierdził na 

podstawie podpisanej listy obecności radnych, że dzisiejsza sesja Rady Miejskiej 

w Oleszycach jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.  
 

Ad.2 Protokół z sesji Nr XXXIV/2021 z dnia 26.02.2021 r. został przejęty bez zastrzeżeń. 
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Ad.3 Porządek obrad przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Oleszycach Wiesław 

Osuch. Nie wniesiono uwag do przedstawionego porządku obrad. 
 

Ad.4 Informację o funkcjonowaniu Zakładu Usług Komunalnych i Rolniczych spółka z. o.o. 

w Oleszycach w 2020 r. przedstawił przedstawiciel spółki Tomasz Janusz. Ww. informacja 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu z sesji. 
 

Ad.5 Głosowanie nad projektem uchwały nr 222/2021 w sprawie przyjęcia Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021.  

Projekt powyższej uchwały przedstawiła podinspektor Elżbieta Szczebiwilk. Projekt uzyskał 

pozytywna opinię Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w 

Oleszycach. Za przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej 

załącznik do niniejszego protokołu z sesji głosowało 15 radnych (jednogłośnie).  

Uchwała Nr XXXV/222/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu z sesji. 
 

Ad.6 Głosowanie nad projektem uchwały nr 223/2021 w sprawie przyjęcia „Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021”.  

Projekt powyższej uchwały przedstawiła podinspektor Elżbieta Szczebiwilk. Projekt uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w 

Oleszycach. Za przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej 

załącznik do niniejszego protokołu z sesji głosowało 15 radnych (jednogłośnie), głosów 

przeciw nie było, głosów wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr XXXV/223/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu z sesji. 
 

Ad.7 Głosowanie nad projektem uchwały nr 224/2021 w sprawie programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Oleszyce 

na 2021 rok.  

Projekt uchwały przedstawiła Maria Nieckarz kierownik referatu Rolnictwa Leśnictwa 

i Działalności Gospodarczej. Projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Budżetowo – 

Gospodarczej i Komunalnej Rady Miejskiej w Oleszycach.  

Za przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej załącznik do 

niniejszego protokołu z sesji głosowało 15 radnych (jednogłośnie), głosów przeciw nie było, 

głosów wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr XXXV/224/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu z sesji. 
 

Ad.8 Głosowanie nad projektem uchwały nr 225/2021 w sprawie dopłat do cen 1m3 

dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków. 

Projekt uchwały przedstawił pełniący obowiązki kierownika ZGK Łukasz Pracało. Projekt 

uzyskał pozytywną opinię Komisji Budżetowo–Gospodarczej i Komunalnej Rady Miejskiej 

w Oleszycach. Za przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej 

załącznik do niniejszego protokołu z sesji głosowało 15 radnych (jednogłośnie).  

Uchwała Nr XXXV/225/2021 

 

Ad.9  Głosowanie nad projektem uchwały nr 226/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2021 r.  
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Projekt powyższej uchwały przedstawiła skarbnik Zdzisława Spryńska. Ww. projekt został 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą i Komunalną Rady 

Miejskiej. Za przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej 

załącznik do niniejszego protokołu z sesji głosowało 15 radnych (jednogłośnie).  

Uchwała Nr XXXV/ 226/2021 w załączeniu do protokołu z sesji. 
 

Imienne wykazy głosowań nad ww. projektami uchwał oraz projekty uchwał opublikowano 

na stronie www.oleszyce.pl (e-Usługi, ERADA). 
 

Ad.10 Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce z prac w okresie międzysesyjnym.  

Ww. informację przedstawił Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce Andrzej Gryniewicz, który 

m.in. poinformował, że: 

- odbyło się video-spotkanie „rady projektu” w związku z projektowaniem drogi 

wojewódzkiej Oleszyce – Cieszanów podczas której Gmina Oleszyce przekazała następujące 

wnioski do tegoż projektu: 

o budowa ścieżki rowerowej (ciąg pieszo–jezdny) na odcinku od ronda w kierunku 

miejscowości Futory do skrzyżowania w m. Futory, 

o przesunięcie granicy miejscowości do obecnego obszaru zabudowanego, 

o -budowa chodników od zatok autobusowych wraz z przejściami dla pieszych 

o  budowa zatoki autobusowej na wysokości działki nr 481/6 (lub jej lokalizacji). 

Jednakże Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w przesłanym piśmie cyt. 

”przypomina, iż wnioskowana budowa chodników i ścieżek rowerowych może zostać 

uwzględniona w dokumentacji i zrealizowana wyłącznie w przypadku partycypacji w 

kosztach ich budowy. Natomiast w piśmie brak jest takiej deklaracji.” W przedłożonemu 

piśmie nie zadeklarowaliśmy kwoty partycypacji. 

 

Poinformował również m.in.  

 o negatywnym stanowisku komisji rady w sprawie dofinasowania do budowy oświetlenia 

na przejściach (3 szt. – w m. Lipina i 1 w m. Zalesie). Dodał, że wartość szacunkowa ww. 

zadania to kwota ok.150–180 tyś zł. Wkład gminy Oleszyce - 50 tys. zł. 

 o pozytywnej opinii komisji rady odnośnie dofinansowania zakupu samochodu typu 

SUW dla Komendy  Powiatową Policji w Lubaczowie, propozycja komisji 3 000,00 zł, 

 - a także o pozytywnej opinii odnośnie dofinansowania projektu budowy świetlicy 

dydaktycznej - Państwowa Powiatowa Straż Pożarna, propozycja komisji 2 000,00 zł 

 o wypracowanej na posiedzeniach komisji rady sugestii w sprawie wytypowania dróg do 

utwardzenia, przebudowy w ramach budżetu gminy na 2021 r. Po opracowaniu 

wstępnych kosztorysów w miesiącu kwietniu br. przedstawiony zostanie szacunkowy 

koszt ich realizacji z określeniem stopnia środków budżetowych do rzeczywistych 

potrzeb. Na tej podstawie ocenione zostaną realne możliwości ich  realizacji . 

 

Ponadto zasygnalizował o: 

 dokończeniu realizacji budowy „przejścia dla pieszych do Biedronki” w Oleszycach, 

 modernizacji oświetlenia ul. Zamkowa i Kolejowa w Oleszycach, 
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 zleceniu opracowania dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej w m. 

Stare Oleszyce, 

 planowanej modernizacji sieci wodociągowej w m. Zabiała, 

 zleceniu opracowanie dokumentacji projektowej na budowę infrastruktury rekreacyjno-

sportowej (plac zabaw) na terenie zespołu pałacowo–parkowego w Oleszycach, 

 przebudowie przepompowni ścieków w Borchowie. 

Radna Hypiak Barbarą odnośnie modernizacji oświetlenia ulicznego wystąpiła z propozycją 

dołączenia ul. Nasiennej i „za torami kolejowymi do piekarni”. 

 

Ad.11 Przewodniczący Rady Wiesław Osuch udzielił głosu mieszkance gminy Oleszyce 

Joannie J. (na jej prośbę) w sprawie utwardzenia drogi dojazdowej do jej posesji.  

Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Rady. 

Przewodniczący Rady przypomniał o terminie złożenia kolejnych oświadczeń majątkowych 

za 2020 r. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 kwietnia 2021r. wg stanu na dzień 31 

grudnia 2020 r. 

Radna Barbara Hypiak wystąpiła z zapytaniem do kierownika ZGK w sprawie udostepnienia 

numeru telefonu celem zgłaszania przez mieszkańców usterek dotyczących awarii sieci 

wodociągowej czy kanalizacyjnej na terenie gminy po godz. 15:00 w dni świąteczne i wolne 

od pracy. Wystąpiła także w sprawie naprawy ogrodzenia ul. Zagrody 38 uszkodzonego 

związku z naprawą  awarii.  

Odpowiedzi udzielił p. o kier. ZGK Łukasz Pracało.  
 

Treść wystąpień wszystkich prelegentów odzwierciedla nagranie z obrad sesji umieszczone 

w BIP gminy Oleszyce Archiwum nagrań - Sesja Nr XXXV/2021 z dnia 26 marca 2021 r. 
 

Przewodniczący Rady na zakończenie sesji złożył wszystkim życzenia z okazji Świąt 

Wielkanocnych. Życzenia złożył również Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce. 
 

Ad.12 Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady 

zamknął XXXV sesję Rady Miejskiej w Oleszycach.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała Maria Żaczek 

 

        Przewodniczący   

          Rady Miejskiej  

        mgr Wiesław Osuch  


